
Agro-Targi 28 kwietnia 2013 roku

  

Rodzinne Agro-Targi w Czarnkowie!

 

 

Kończą się Wam pomysły na urozmaicenie czasu wolnego dzieciom? No to czas na
zmianę, przyjedź  28 kwietnia do Czarnkowa!  Wystawa rolnicza, pokaz wikliniarstwa,
witrażu, pokaz ginących zawodów, kiermasz produktu lokalnego, zajęcia rękodzielnicze
a także klaun i szczudlarze spacerujący w miasteczku - to atrakcje, które będą
dostępne przez całą niedzielę.

Na Placu Targowym koło Tesco od samego rana będzie rozlegał się gwar wystawców
sprzedających rośliny zielone oraz brzmienia maszyn rolniczych tych nowoczesnych i tych starych.
Nie zabraknie również akcji ,,Drzewko za szkło", a więc weź ze sobą kilka butelek - Stowarzyszenie
,,Bliżej Siebie i Natury" wymieni Ci je na drzewko. Tradycyjnie, jak co roku odbędzie się konkurs na
najładniejszą cieliczką oraz pokaz młodych źrebaków. Miłośnicy koni będą mogli licytować konika
polskiego. Maluchy mogą też odwiedzić mini ZOO, pojeździć kolejką czy korzystać z atrakcyjnych
dmuchańców.

Z kolei na Placu Wolności zaprezentują się gminne stoiska promocyjne, z których będzie się unosił
zapach potraw regionalnych. Dania wezmą udział w konkursie ,,Na najsmaczniejszą potrawę", a po
ocenie przez komisję będzie można delektować się przysmakami. Mniam! Nie zabraknie również
rękodzieła, czyli unikatowych bransoletek, wisiorków, aniołków z masy solnej, dekoracji
decoupage, pudełek z filcu czy nawet  drewnianych kukiełek. Dodatkową, a jednocześnie nową
atrakcją podczas Agro-Targów będą bezpłatne warsztaty rękodzielnicze dla dzieci. Zajęcia z
 florystyki odbędą się o godz. 11:00, zajęcia z kolorowej masy solnej - godz. 12:00, malować
drewniane bocianki będziemy o godz.13:00,  warsztaty z decoupage o  godz. 14:00 a od godz.
15:00 pokażemy jak zrobić kwiatka z filcu. Z kolei jeśli ktoś będzie miał ochotę  obejrzeć pokaz
ginących zawodów to wystarczy, że podejdzie do stoiska Ośrodka Edukacji Regionalnej i
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Przyrodniczej z Mniszek. Będzie tam możliwość przeprasowania koszuli żelazkiem na węgielki,
oddzielenia śmietany od mleka lub wyrobienia masła w maselnicy oraz wyplatania z wikliny.

Impreza zakończy się ciekawym koncertem znanej i cieszącej się ogromną popularnością Kapeli z
Orliczka prezentującej stylizowaną muzykę ludową w bardzo nowoczesnych interpretacjach.
Koncert odbędzie się na placu Wolności ok. godz. 16:00. Kapela koncertowała m.in. podczas
Dożynek Prezydenckich w Spale oraz wielu koncertach zarówno w kraju jak i za granicą. Pamiętaj,
 przyjedź z rodziną 28 kwietnia, a zobaczysz będzie rodzinnie, wesoło i przede wszystkim dla
każdego coś innego! Więcej szczegółów www.czarnkowsko-trzcianecka-lgd.pl. 
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